em  cobertura  jornalística,  filmagens,  mídia,  fotos  e  designer  dos  eventos  promovidos  pela
Secretaria  Municipal  de  Saúde,  especificados  no  processo  de  Dispensa  nº  07/2022.

DOS PREÇOS

O valor global deste Contrato, levando em consideração os preços cotados na proposta comercial
da CONTRATADA, é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), divididos em 10 (dez) parcelas no valor de R$
1.500,00 (mil e quinhentos reais).

direito privado, na forma do artigo 89, da Lei no 14.133/21, e os constantes do termo de referência
da licitação, parte integrante deste.

PRAZO E VIGÊNCIA DO CONTRATO

A vigência do presente será de 12 (doze) meses, contados da assinatura até 31/12/2022, podendo,